Elinvoimalautakunnan ilmoitusasiat

Elinvltk 16.03.2023 § 13
23/00.01.01/2023

Paatosehdotus

Paatos

Valmistelija ja esittelija

vt. elinkeinojohtaja Taina Tolkki
puh. 044 781 1901
taina.tolkki@parikkala.fi

1. Kaakkois-Suomen Ely-keskus

Koko maa %
Kaakkois-Suomi %
Etela-Karjala %
Parikkala %

- henkil6t

- tybvoima

- alle 25

- pitkaaikaistyottomat
- avoimet tydpaikat

1/2023
9,8
11,3
11,2
9,9
179
1801
7

40

18

12/2022
9,9

11,5
11,4
10,3
185
1801

10

44

9

1/2022
10,4
12,0
11,5
11,0
200
1821
11

65

24

2. Kela: Kunnan osarahoittaman tydmarkkinatuen saajat ja maksetut

etuudet tammikuulta 2023, kunnan osuus 23100 €

3. Patentti- ja rekisterihallitus 16.2.2023: limoitus tavaramerkin

rekisterdintikauden paattymisesta — Saimaa Ladoga Logistics Centre

Lautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedokseen.

Hyvaksyttiin.



